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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2011. február 3-án megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 
16/2011. (II.03.) sz. önkormányzati határozat: 

 

Gödöllő város Képviselő-testülete a 2011. I. félévére vonatkozó munkatervét a határozat 
mellékleteként állapítja meg. 
 
 
Felelős: Dr. Gémesi György polgármester 
Határidő: munkaterv szerint folyamatos 
 
 
Gödöllő, 2011. február 03. 

 
 
 
Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 
    polgármester       jegyző 

 

 

 
 

A kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
FEBRUÁR 3.   
 
Javaslat Gödöllő város 2011. évi költségvetésére  
Előterjesztő: Dr.  Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Gödöllő város Önkormányzatának valamennyi állandó bizottsága  
Meghívott: Dr. Benedek József könyvvizsgáló 
 
Javaslat a VÜSZI Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervére  
Előterjesztő: Bokor Árpád ügyvezető igazgató 
Javaslat a VÜSZI Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervére  
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester   
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat a Kalória Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervére 
Előterjesztő: Hatolkai Szaniszló ügyvezető igazgató    
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
Javaslat a Kalória Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervére 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester    
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat a Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Kft. 2011. üzleti tervére  
Előterjesztő: Kovács Balázs ügyvezető igazgató 
Javaslat a Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Kft. 2011. üzleti tervére  
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester    
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság  
          Kulturális és Oktatási Bizottság   
 
Javaslat a Gödöllői Piac Kft. 2011. évi üzleti tervére 
Előterjesztő: Vilhelm Ferenc ügyvezető igazgató 
Javaslat a Gödöllői Piac Kft. 2011. évi üzleti tervére 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat a Gödöllői Távhő Kft. 2011. évi üzleti tervére  
 Előterjesztő: Geiger Tibor ügyvezető igazgató  
Javaslat a Gödöllői Távhő Kft. 2011. évi üzleti tervére        
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat  Gödöllő városban közterületi térfelügyelő-rendszer megvalósítására 
 Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
Meghívott: Révész György e-volreve kft. ügyvezető igazgatója 
 

 
Javaslat a gödöllői Erzsébet park és Alsó park kertrekonstrukciós és környezetrendezési 
munkáinak kivitelezése tárgyában közbeszerzési eljárás indítására 

 Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 



 
Javaslat a Budapest Főváros Kormányhivatal Munkaügyi Központ által „rövid, valamint 
hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása” című pályázatok benyújtásának utólagos 
jóváhagyására 

 Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester  
 

Javaslat a szociális rászorultságtól függő, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotására. 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
   Népjóléti Bizottság 
 
Javaslat a Gödöllői Hulladékgazdálkodási Kft. végelszámolási programjára 
Előterjesztő: Köles Krisztián ügyvezető igazgató 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat a helyi Építészeti-Műszaki Tervtanács létrehozásáról és működésének rendjéről szóló 
14/2007.(III.30.) sz. önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György  polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
Javaslat a családi és egyéb események megrendezésének térítési díjairól szóló 7/2003.(II.4.) 
sz. önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a taxiállomások igénybevételi rendjéről szóló 2000. évi 24.(X.13.) sz. önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
Javaslat Gödöllő város közterületén kialakítandó várakozási övezetek rendjéről és a parkolási 
díjról szóló 2/2004. (II. 2). számú önkormányzati rendelet módosítására   
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 

Javaslat a 2011. évi lakbérmértékek meghatározására, az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló 18/2001. (V. 11.) sz. 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
        Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
 



 
Javaslat a Damjanich János utcában levő lakótelkek, valamint a Boncsok-, a  Kecskés- és a 
Peres-dűlőben fekvő mezőgazdasági rendeltetésű földrészletek értékesítési feltételeinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat két múzeumi műtárgy kölcsönzésére 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
Javaslat Gödöllői Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Kistérségi Társulása Társulási 
Megállapodásának módosítására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat ad-hoc bizottságok felkérésére  
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
Javaslat Vörös István képviselő bizottsági tagságára 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
Javaslat a képviselő-testület 2011. I. félévi munkatervére 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
Javaslat az Önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervére 
Előterjesztő: Dr. Nánási Éva címzetes főjegyző 
Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság  

 
Tájékoztató a Testvérvárosi Fesztiválról 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
 
 
FEBRUÁR 24. 
 
 
Javaslat az Egyesített Szociális Intézmény vezetőjének megbízására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Pályázat elbíráló Ad-hoc Bizottság 
 
Javaslat Gödöllő város 2010. évi költségvetésének módosítására  
Előterjesztő: Dr.  Gémesi György polgármester  
Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság  
 
Javaslat Gödöllő város közterületeinek használatáról és a közterületek rendjéről szóló  
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 



 
Tájékoztató a KMOP-5.2.1/B-2f-2009-0007 azonosítószámú, „Gödöllő ökovárossá válásnak 
első lépése: A város-központ arculatának és infrastruktúrájának integrált fejlesztése” című 
pályázat zárásáról 
Előterjesztő: Pataki Sándor ügyvezető 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

 
Javaslat Gödöllő Város Önkormányzat és a Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Kft. közötti 
Közművelődési Megállapodás megkötésére a 2011. évre 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a Gödöllői Piac Kft. szindikátusi szerződésének felülvizsgálatára 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a Távhő Kft. szindikátusi szerződésének felülvizsgálatára 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

 Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
A Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Kft. ingatlanhasználati szerződésének felülvizsgálata 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

 Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Kalória Nonprofit Kft. és az Önkormányzat közötti szerződések felülvizsgálata 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
A VÜSZI Nonprofit Kft. és az Önkormányzat közötti szerződések felülvizsgálata  
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
   Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a „Gödöllő Városért” díj adományozására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
 
 
MÁRCIUS  24. 
 
Javaslat Gödöllő város Önkormányzatának gazdasági programjára 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja. Gödöllő város Önkormányzatának valamennyi állandó bizottsága 
 



Javaslat a Városi Bölcsödék intézményi dokumentumainak felülvizsgálatára (Alapító Okirat, 
SZMSZ) 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a Forrás Szociális Segítő és Gyermekjóléti Szolgálat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának és Szakmai Programjának felülvizsgálatára 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a Városi Könyvtár és Információs Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 
jóváhagyására  
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat Gödöllő Város Önkormányzata Létesítménygazdálkodási Szabályzatának 
elfogadására (első olvasat). 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 

Javaslat a 2011. évi éves közbeszerzési terv elfogadására. 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat Gödöllő Város Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2008. (II. 29.) számú 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság  
 
ÁPRILIS  21. 
 
Gödöllő város 2010. évi zárszámadása, pénzmaradvány elszámolása és egyszerűsített éves 
költségvetési beszámolója 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Meghívott: Dr. Benedek József könyvvizsgáló 
 
Beszámoló a tulajdonosi, vagyongazdálkodási jogkörök gyakorlásáról a 45/2005. (XII. 19.) 
sz. önkormányzati rendelet 6 §-a alapján. 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat Gödöllő Város Önkormányzata Létesítménygazdálkodási Szabályzatának 
elfogadására. 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 



 
Javaslat az 1-es számú Városi Bölcsőde, a Zöld Óvoda vezetőjének megbízására, valamint a 
Damjanich János és Hajós Alfréd Általános Iskola igazgatóinak megbízására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Pályázat elbíráló Ad-hoc Bizottság 
 
Javaslat a város közéleti, kulturális egyesületei, egyesületszerűen működő közösségei, civil 
szervezetei támogatására 
Előterjesztő. Guba Lajos elnök  
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság  
 
Javaslat az építészeti örökség helyi védelméről szóló, többször módosított 31/2003.(XII.15.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a temetőkről és temetkezési tevékenységről szóló többször módosított 
25/2007.(IX.14.) sz. önk.rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
Javaslat a bérleti szerződés jóváhagyására a Városi Temető köztemetőként történő 
üzemeltetéséhez 
Előterjesztő: Bokor Árpád ügyvezető igazgató 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 

Javaslat a síremlékek helyi védelméről szóló 35/2008.(XI.24.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
MÁJUS  19. 
 
Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának 2010. évi átfogó 
értékeléséről 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja:  Népjóléti Bizottság 
 
 
Javaslat a VÜSZI Nonprofit Kft. 2010. évi - számviteli törvény szerinti -beszámolójának, 
valamint közhasznúsági jelentésének elfogadására 
Előterjesztő: Bokor Árpád ügyvezető igazgató 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 



Javaslat a Kalória Nonprofit Kft. 2010. évi - számviteli törvény szerinti - beszámolójának, 
valamint közhasznúsági jelentésének elfogadására 
Előterjesztő: Hatolkai Szaniszló ügyvezető igazgató  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
Javaslat a Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Kft. 2010. évi - 
számviteli törvény szerinti - beszámolójának, valamint közhasznúsági jelentésének 
elfogadására 
Előterjesztő:  Kovács Balázs ügyvezető igazgató 
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
 
Javaslat a Távhő Kft. 2010. évi - számviteli törvény szerinti – beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Geiger Tibor ügyvezető igazgató  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
 
Javaslat a Gödöllői Piac Kft. 2010. évi - számviteli törvény szerinti - beszámolójának 
elfogadására 
Előterjesztő: Vilhelm Ferenc ügyvezető igazgató  
Megtárgyalja: Gazdasági Bizottság 
 
 
Javaslat a Távhő Kft. könyvvizsgálójának megválasztására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
Javaslat a reklámhordozók elhelyezésének szabályozásáról szóló 16/2004.(V.24.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
Javaslat a Gödöllő Város „Gyermekeiért, Ifjúságáért” díj adományozására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
 
 
 
JÚNIUS  23. 
 
 
Beszámoló a Tormay Károly Egészségügyi Közalapítvány Kuratóriumának és Ellenőrző      
Bizottságának a 2010. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Szabadfalvi András a kuratórium elnöke 
           Vécsey László EB. elnöke 
 
 
 



Beszámoló a Segítség Közalapítvány Kuratóriumának és Felügyelő Bizottságának a 
2010. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Bárdy Péter a kuratórium elnöke 
           Szűcs Józsefné a FB. elnöke 
 
 
A Gödöllői Új Művészet Közalapítvány Kuratóriumának és Felügyelő Bizottságának 
beszámolója 
Előterjesztő: Katona Szabó Erzsébet kuratóriumi elnök 

                Rétfalvi Antalné Felügyelő Bizottság elnöke 
 
 

A Gödöllő és Környéke Közbiztonságáért Közalapítvány Kuratóriumának és 
Felügyelő Bizottságának beszámolója 
Előterjesztő: Gallyas Attila kuratóriumi elnök 
                      Borsi Istvánné Felügyelő Bizottság elnöke 
 
 
Javaslat Gödöllő város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő. Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Városfejlesztési Bizottság 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 
Javaslat a Gödöllői Piac Kft. Felügyelő Bizottságának megválasztására 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
 
Javaslat Gödöllő Egészségügyéért díj odaítélésére 
Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester 
Megtárgyalja: Egészségügyi Bizottság 
   Népjóléti Bizottság  
 
 
Javaslat Gödöllő Város „Díszpolgára” kitüntető cím adományozására   
Előterjesztő:  Dr. Gémesi György polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 


